
                                                                                  

Uchwała Nr LVI/517/14 

 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 24 kwietnia 2014 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2014  

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r.  poz.594, Nr 645, poz.1318) oraz 

art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

 

    § 1. W uchwale Nr LI/476/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia            

19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na rok 

2014 (Dz.Urz. Woj.zach-pom. z 2014r. poz.746) wprowadza się następujące 

zmiany:  

 

1) W § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  184 960,35 zł,                                                                      

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2) W § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  184 960,35 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) W § 5 pkt 2 dodaje się podpunkt e) „wydatki bieżące jednostek 

oświatowych”  w kwocie 160 067,00 zł, utworzoną uchwałą  Nr LIV/512/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 20 marca 2014 roku  oraz  zwiększa się 

rezerwę na „ inwestycje – drogi gminne” o kwotę 22 984,36 zł (do 

wysokości  239 263,17 zł) i dodaje podpunkt  f) „konserwacja urządzeń 

wyposażenia sali kinowej w PDK” w kwocie  10 000,00 zł. 

 

4) Załącznik Nr 8 „Dotacje celowe udzielone w 2014 roku z budżetu Gminy 

Pyrzyce na zadania własne i zlecone realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

5) Załącznik Nr 13 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Pyrzyce 

realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska w 2014 roku” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.     

                        

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

                                                                                         Przewodniczący Rady  

                                                                                 Ryszard Grzesiak 


